[image: image1.jpg]

                  Estado do Rio Grande do Sul

 Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

TERMO DE ABERTURA DOS ENVELOPES REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇOS SOB O Nº 1/2021
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação dos serviços de recolhimento, transporte dos resíduos sólidos domiciliares e comerciais da zona urbana e rural do município de Novo Cabrais e transporte até a área destinada para depósito indicada pelo município.
LEODEGAR RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 10 horas, do dia 4 de maio de 2021, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, situada na avenida 28 de Dezembro, nº 1.200, a Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 162/2021, se reunirá para abertura dos envelopes de nº 2, contendo as propostas dos licitantes habilitados no referido certame.
Novo Cabrais - RS, 27 de abril de 2021.

LEODEGAR RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL
n:\municipio de novo cabrais\novo cabrais - prefeitura municipal\secretaria administracao\licitações\licitações 2021\tomada de preços\determina data de abertura dos envelopes - tp 1-2021..doc      revisado 11/05  VS

Página 1 de 1
dg

PAGE
Avenida 28 de Dezembro, nº 1.200, centro, CEP: 96.545-000, Novo Cabrais - RS.             Página 1 de 1
Telefones: (0xx51) 3616-5010 e/ou 5013. E-mail: novocabrais@novocabrais.rs.gov.br